2019 年７月 16 日

各  位

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である有限会社パムックは、本日開催の取締役会において商号を変更するこ

とにつき決議いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．当該連結子会社の概要

（１）商号 有限会社パムック

（２）所在地 東京都江戸川区篠崎町７-23-５

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 西内 豊

（４）事業内容 車いすのオーダーメイド事業、福祉用具のレンタル事業、デ

イサービスの運営

（５）資本金 2,000 万円

２．商号変更の理由

本商号変更は、当社にグループにおける、一体感の醸成と既存事業とのシナジー効果の実

現を目的としています。

３．新商号

株式会社幸和ライフゼーション

４．変更予定日

2019 年９月 27 日

以上

会 社 名 株 式 会 社 幸 和 製 作 所

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  玉 田  秀 明

 （コード番号：7807 東証 JASDAQ）

問合せ先 取 締 役 管 理 本 部 長  大 井  実

 （TEL.072-238-0605）